Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1303, de 29 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

setembro/2017;
considerando a implantação do novo Portal da UTFPR, prevista para

considerando o Memorando n° 7/17-DIRCOM, datado de 27.06.2017,

RESOLVE

designar KATSUKSUEMITSU, matrículaSIAPE n°2036781, ocupante do cargo
efetivo de Assistente em Administração, EDUARDO RENAN MANIKA, matrícula SIAPE n°
1755139, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação, FRANCIELLY
ORLANDINI CAPRISTO FERRARO, matrícula SIAPE n° 1586340, ocupante do cargo efetivo de
Jornalista, MARIANGELA DEOLIVEIRA GOMES SETTI,matrículaSIAPEn°2273496,ocupante
do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, THIAGO ALEXANDRE
HEREK, matrícula SIAPE n° 1671321, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da
Informação, THIAGO DE SOUSA COSTA, matrícula SIAPE n°2026230, ocupantedo cargo efetivo
de Relações Públicas, lotados na Reitoria, LEANDRO KOITI SATO, matrícula SIAPE n° 2587885,
ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação, lotado no Câmpus Apucarana,
JHONNATAN RICARDO SEMLER, matrícula SIAPE n° 1825265, ocupante do cargo efetivo de
Analista de Tecnologia da Informação, lotado no Câmpus Francisco Beltrão, e RUDINEI
SILVESTRO, matrícula SIAPE n° 1641851, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da
Informação, lotado no Câmpus Pato Branco, para, sob a presidência da primeira, compor a comissão
responsável pela elaboração da Política de uso do portal Institucional.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

k \ /OIaÍUa
LUIZtyLBERTO PILATTI

Reitor